
UCHWAŁA NR 328/LI/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Małkinia Górna na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą dla nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Małkinia Górna na część działki o numerze ewidencyjnym 1133 w obrębie 0019 o powierzchni 
24 m², dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KW OS1M/00064444/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 6ECBD2D6-2F41-4834-9F9F-EC47C9EBBE89. Podpisany Strona 1


		2018-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




